Valor 

unitário 
Valor total 

01 4.200 Cm/coluna 

PUBLICAÇÃO de avisos de licitação, 

editais, atas, comunicados e demais notas de 

interesse do Município de Marmeleiro. 

15,74 66.108,00 

2.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 66.108,00 (sessenta e seis mil cento e oito reais). 

2.3. A publicação deverá ser feita com a impressão nítida, sem erros tipográficos ou qualquer 

irregularidade prejudicial à boa compreensão do assunto, publicados em formato de colunas, fonte padrão 

para impressão será Times New Roman, tamanho da fonte 8.